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Njesia Raportuese : * HAZIRI*Shpk ANAN
Numri Unik(NIPT): J 66702916 G v
Adresa: Ndertese Private Gjinaj,Has :

Kukes

PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 ** Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare™ )

Veprimtaria Kryesore
Sipermarrie ne Ndertim

Periudha Kontabel :
01 Janar 2013 deri me 31.Dhjetor 2013

Monedha e Paraqitjes:  Lek.

Shkalla e Rrumbullakimit: 0,0 lek




Shogeria * HAZIRI*Shpk
Numri Unik(NIPT): J 66702916 G

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2013-31/12/2013

Monedha:LEK

Shenime

Viti raportues

Viti paraardhes

Ndryshimet +/-

AKTIVET

Aktivet Afatshkurtra

Mjete monetare

339,600.0

16,980,305.0

(16,640,705.0

Arka

10,000.0

10,000.0

jijBanka

329,600.0

16,970,305.0

Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

Derivativet

Aktivet e mbajtura per tregtim

Shuma [.2

Aktive te tjera afatshkurtra financiare

Llogari/Kerkesa te arketueshme

86,001,470.0

14,793,106.0

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

LY
100,794,576.0

202,631.0

(202,631.0)

Instrumente te tjera borxhi

Investime te tjera financiare

Shuma .3

100,794,576.0

86,204,101.0

Inventari

14,590,475.0

Lendet e para

9.282,809.0

9,282,909.0

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Parapagesat per furnizime

Shuma .4

9,282,909.0

9,282,909.0

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

~J|D|h

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali per Aktivet Afatshkurtra

110,417,085.0

112,467,315.0

(2,050,230.0)

Aktivet Afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Aksione dhe pjesemarrje te tiera ne njesi te kontrolivara

Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrie

Aksione dhe letra te tiera me viere

iv

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Shuma ll.1

Aktive afatgjata materiale

Toka

Ndertesa

Makineri dhe pajisje

19.690,350.1

23,737,701.0

iv

Aktive te tiera afatgjata materiale

Shuma ll.2

23,737,701.0

Aktivet biologjike afatgjata

19,690,350.1

(4,047,350.9

Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i mire

Shpenzimet e zhvillimit

iii

Aktive te tiera afatgjata jomateriale

Shuma Il.4

Kapital aksionar i papaguar

Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

19,690,350.1

23,737,701.0

(4,047,350.9

Totali per Aktivet Afatgjata

Totali i Aktiveve

130,107,435.1

136,205,016.0

(6,097,580.9)

Perfagesuesi Ligjor

Idriz HAZIRA]




Shoqeria * HAZIRI*Shpk
Numri Unik(NIPT): J 66702916 G

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2013-31/12/2013

Monedha:LEK

Shenime

Viti raportues

Viti paraardhes

Ndryshimet +/-

DETYRIMET

Detyrimet Afatshkurtra

Derivativet (vlera negative)

Huamarrjet

i|Huat dhe obligacionet afatshkurtra

(9,130,308.0

i[Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

7,669,692.0

16.800,000.0

i|Bono te konvertueshme

Shumal.2

7,669,692.0

76,800,000.0

[9,730,308.0

Huat dhe parapagimet

i|Te pagueshme ndaj furnitoreve

32,129,682.0

34,180,755.0

(2,051,073.0)

i|Te pagueshme ndaj punonjesve

690,352.0

688,782.0

1,570.0

i|Detyrimet tatimore

2,358,139.0

1,199,083.0

1,159,056.0

iv|Hua te tiera

846,000.5

4,873,296.0

(4,027,295.5)

v|Parapagimet e arkétuara

Shuma |.3

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

36,024,173.5

40,941,916.0

(4,917,742.5

Provizionet afatshkurtra

Totali per Detyrimet Afatshkurtra

43,693,865.5

57,741,916.0

(14,048,050.5

Detyrimet Afatgjata

Huat afatgjata

i|Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare,

ilBonot e konvertueshme

Shuma Il.1

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhura te shtyra

Totali per Detyrimet Afatgjata

Totali | detyrimeve

43,693,865.5

57,741,916.0

KAPITALI

Kapitali

Aksionet e pakices

Kapitall ge | perket aksionareve te shogerise meme

Kapitali aksionar

77,000,000.0

77,000,000.0

Primi | aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit

mmau'n'-

Rezerva

Rezerva ligjore

32,808.0

32,808.0

i|Rezerva te tjera

1,430,292.0

1,430,292.0

ii|Rezerva statuore

Shuma .6

7.463,100.0

32,808.0

1,430,292.0

Fitimet e pashperndara

‘a-{ll

Fitim/Humbja e vitit financiar

7,950,469.6

1,430,292.0

6,520,177.6

Totali perKapitalin

86,413,569.6

78,463,100.0

7,950,469.6

Totali i Detyrimeve dhe i Kapitalit

130,107,435.1

136,205,016.0

(6,097,580.9)

DIFERENCA

Perfaqesuesi Ligjor
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Shogeria * HAZIRI*Shpk
Numri Unik(NIPT): J 66702916 G

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2013

(shumat ne Leke)

Nr. Pershkrimi Viti ushtrimor| |Viti parardhes Ndryshimi +/-
1{Shitjet nletcl 109,004,365.0 49,662,900.0 59,341,465.0
7|Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e Shfrytezimit - - -
3|Ndryshimet ne inventarin e P.Gatshme dhe P Proces, - -

Puna e kryer nga njesia ekonomike Kaportuese per
4|qellimet e veta dhe e kapitalizuar a | - _
Totali Ardhurave nga veprimtaria 109,004,365.0 49,662,900.0 59,341,465.0
I
5|Mallrat lendet e para dhe sherbimet 76,919,289.0 35,185,060.0 41,734,229.0
6|Shpenzime te tjera nga Veprimtarite e shfrytezimit 6,341,612.0 1,703,485.0 4,638,127.0
7|Shpenzimet e personelit 11,220,248.0 8,451,414.0 2,768,834.0
7/a Pagat 9,759,700.0 7,242,000.0 2,517,700.0
7/b Shpenzimet e Sigurimeve Shogeore 1,460,548.0 1,209,414.0 251,134.0
7/c Shpenzimet per pensione - - -
8|Renia ne viere(Zhvleresimi) dhe amortizimi 4,941,246.4 2,536,368.0 2,404 878.4
[Totali I shpenzimeve 99,422,395.4 47,876,327.0 51,546,068.4
Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e Shfrytezimit 9,581,969.6 1,786,573.0 7,795,396.6
T AFaRurAt ORe SApenzZImer NNanciare nga [vjesie ¢
1|Kontrolluara -
2|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjq -
3|Te ardhura dhe shpenzimet financiare. (748,114.0) (197,360.0) (550,754.0)
Te ardburat dhe shpensime! financiare nga
3/a investime e tiera financiare afalgata. -
3/b Te ardburat dbe shpensimet nga interesi (748,114.0) (197,360.0)
3/c Fitimet(humbjet)nga kursi | kembimit - :
3/d Te ardbura dbe shpenzime te ljera financiare - -
Fitimi(Humbja) para Tatimit 8,833,855.6 1,589,213.0 7,244,642.6
Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin 883,386.0 158,921.0 724,465.0
Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar 7,950,469.6 1,430,292.0 6,520,177.6
|

Perfagesuesi ligjor
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Shogeria * HAZIRI*Shpk

Numri Unik(NIPT): J 66702916 G
Pasqyra e fluksit te parave per periudhen 2013
(shumat ne leke)

Aktivitetet Operative
Mijetet monetare te arketuara nga Klientet
Fitim / Humbja para Tatmit
Amortizimi dhe zhvleresimi
(Rritja) / Ulja e te arketueshme
(Rria) / Ulja e debitorewe te ere
(Rrigia) /' Ulia eshperzimene te parapagiara
(Rrigja)/ Ulja e inventareve
MM te paguara ndaj Furnitoreve dhe punonjesve
Rrigja / ( Ulja) e te pagueshre
Rritja /' ( Ulja) e detysodale te pagueshme
Rriia/ (Ul te gy e i
Ritja / (Ulja) e te ardbuorere te shtyra
MM te ardhura nga Veprimearite
Interesi I Paguar
Tatimi mbi fitimin e paguar.
Paraja neto nga aktivitetet e shfrytezimit
Aktivitetet e Investimeve
Blerja e shoqerise se kontrolluar-parate e arker.
Shitje(Blerje) aktive materiale e jo materiale
Interesa te arketuar
Divident te arketuar
Paraja neto e perdonar re ak tiuitetet imestuese
Aktivitete Financuese
Te ardhura nga emetimi I kapitalit
Te ardhura nga huamarije afatgjata
Pagesat e detyrimeve te qirase financiare
Divident te paguar
Paraja neto e perdoner ne aktivitetet financiare

Rritja / renia neto e mjeteve monetare

Mjete monetare ne fillim te periudhes
Mjete monetare ne fund te periudhes

MIndirekte

Idriz HAZIRA]

M.Direkre
Vit raportues Viti paraardhes Viti raportues Viti paraardhes
115,466,649.00 91,593,141.00
8,833,855.62 1,589,213.00
4,941,246.38 2,536,368.00
(14,793,106.00) 26,914,698.00
202,631.00 5,280,323.00
(6,412,759.00)
. 131,213,458.54 77,334,249.00
(2,051,073.00) (37,593,992.00)
1,570.00 (6,618.00)
(12,881,933.54) 21,951,655.00
: 0.00 0.00
2 (900,177.00) 0.00 (900,177.00)
(15,746,809.54) 13,358,715.00 (15,746,809.54) 13,358,715.00
(893,895.46) (3,757,795.00) (893,895.46) (3,757,795.00)
(893,895.46) (3,757,795.00) (893,895.46) (3,757.795.00)
(50,000.00) (90,000.00)
= (90,000.00) - (50,000.00)
(16,640,705.00) 9,510,920.00 (16,640,705.00) 9,510,920.00
16,980,305.00 7,469,385.00 ~16,980,305.00 Nﬂ.&@%mm.s
339,600.00 16,980,305.00 339,600.00 16,980,305.00
Perfagesuesi Ligjor




Shoqeria * HAZIRI*Shpk

Numri Unik(NIPT): J 66702916 G
Gjendja e Kapitaleve te veta te Shogerise per vitin 2012 & 2013

(shumat ne Leke )

£

Kapitali wnmn..n n.n Enmmo:m. .Ummnnnwn. Rezervat Fitimi Totali \ﬁN z@; T.M
kapitalit  te thesarit  rivleresimi Akumuluar ﬂ, 3

Gjendja me 31 Dhjetor 2011 27,327,762.0 0.0 0.0 0.0 20,460,923.0 29,244,123.0 71,032,808 ﬁ g

Efekti I ndrysh.ne P.Kontabel 0. .p“_.. m

Pozicioni I rregulluar , 27,327,762.0 0.0 0.0 0.0 20,460,923.0 29,244,123.0 770328080 T

Fitime neto per periudhen rapor. 1,430,292.0 1,430,292.0

Divident te paguar 0.0

Rezerva Ligjore & te tjera (20,428,115.0} (29,244,123.0)  (49,672,238.0)

Diferenca nga rivleresimi 0.0 0.0

Emetim kapitali 49,672,238.0 0.0 49,672,238.0

Gjendja me 31 Dhjetor 2012 77,000,000.0 0.0 0.0 0.0 32,808.0 1,430,292.0 78,463,100.0

Efekt I ndrysh.ne P.Kontabel 0.0 0.0/

Pozicioni I rregulluar 77,000,000.0 0.0 0.0 0.0 32,808.0 1,430,292.0 78,463,100.0/

Fitime neto per periudhen rapor. 7,950,469.6 7,950,469.6

Divident te paguar 0.0

Rezerva Ligjore & te tjera 1,430,292.0 (1,430,292.0) 0.0

Diferenca nga nivleresimi 0.0 0.0

Emetim kapitali 0.0 0.0 0.0

Aksione thesari te riblera 0.0 0.0

Gjendja me 31 Dhjetor 2013 71,000,000.0 0.0 0.0 0.0 1,463,100.0 7,950,469.6 86,413,569.6

Perfaqesuesi Ligjor
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Auditim , Konsulence , Kontabilitet
Adresa: Rruga * Don Bosco*, Pallati * TID*
Mobil: 00355 69 20 79 263, Email: halimbakalli@@yahoo.com.
NIPT-i K 81309016 O, Tirane , Albania.

RAPORTI I AUDITUESIT
TE PAVARUR

Asamblese se Ortakeve.

Shoqgerise *HAZIRI *shpk
Adresa :Fshati Gjinaj,Has.

Ne kemi audituar pasqyrat financiare bashkengjitur, te shogerise * HAZIRI *
shpk.te cilat perfshijne Bilancin Kontabel me date 31 Dhjetor 2013, Pasqyra e
Fitim/Humbjeve, Pasqyra e ndryshimeve ne kapital dhe Pasqyra e fluksit monetar
per ushtrimin e mbyllur ne ate date,si dhe nje permbledhje te metodave kontabel
te rendesishme dhe shenime te tjera anekse.

Drejtimi eshte pergjegjes per pergatitien dhe paraqitjen e singerte te ketyre
pasqyrave financiare ne perputhje me Standartet Kombetare te Kontabilitetit.Kjo
pergjegjesi perfshin :hartimin,venien ne zbatim dhe mbajtjen e kontrollit te
brendshem te pershtatshem per pergatitien dhe paragitjen me singeritet te
pasqyrave financiare ge jane pa anomali materiale,qofte per shkak te mashtrimit
ose te gabimit;per te zgjedhur dhe zbatuar metodat e pershtatshme kontabel;si dhe
per te bere ¢muarjet kontabel ge jane te arsyeshme per rrethanat e dhena.

Pergjegjesia jone eshte ge te shprehim nje opinion per keto pasqyra financiare,
bazuar ne auditimin tone.Ne kemi kryer auditimin ne pajtim me Standartet
Nderkombetare te Auditimit.Keto standarte kerkojne ge ne te zbatojme kerkesat
etike,te planifikojme dhe te kryejme auditimin tone per te marre siguri te
arsyeshme nese pasqyrat financiare jane pa anomali materiale.

é IV



Shoqgeria ™ HAZIRITShpk
Numn Unik(NIPT) J 66702916 G

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2013-31/12/2013

Monedha:LEK

Shenime

Viti raportues

Viti paraardhes

Ndryshimet +/-

AKTIVET

Aktivet Afatshkurtra

Mijete monetare

339,600.0

16,980.305.0

(16,640,705.0)

Arka

10,000.0

10,000.0

Banka

3296000

16,970,305.0

Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

Derivativet

Aktivet e mbaijtura per tregtim

Shuma l.2

Aktive te tjera afatshkurtra financiare

Llogari/Kerkesa te arketueshme

86,001.4700

14,793,106.0

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

100,794,576.0

202.631.0

(202,631.0

i|Instrumente te tjera borxhi

Investime te tjera financiare

Shuma 1.3

100,794,576.0

86,204.101.0

14,580, 4750

Inventari

Lendet e para

Prodhim ne proces

9,282,909.0

9,282,909.0

i|Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Parapagesat per furnizime

Shuma 1.4

9.282,909.0

9,282,909.0

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

~N|;® |t

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali per Aktivet Afatshkurtra

110,417,085.0

112,467,315.0

(2,050,230.0)

Aktivet Afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Aksione dhe pjesemarrje te tjiera ne njesi te kontrolluara

Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje

i|Aksione dhe letra te tjera me vlere

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Shuma II.1

Aktive afatgjata materiale

Toka

Ndertesa

i|Makineri dhe pajisje

19,690,350.1

Aktive te tjera afatgjata materiale

28737, 7004

Shuma [1.2

19,690,350 1

23,737.701.0

{4.047,350.9)

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i mire

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Shuma ll.4

Kapital aksionar i papaguar

Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

Totali per Aktivet Afatgjata

19,690,350.1

237377010

(4,047 350.9)

Totali i Aktiveve

130,107,435.1

136,205,016.0

(6,097 580.9)

Pertagesues Ligjor
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2 _T._
Auditim , Konsulence , Kontabilitet
Adresa: Rruga * Don Bosco® Pallati *T'1H»

Mobil: 00355 69 20 79 263, Email: halimbakalli@ vahoo.com.
NIPT-i K S81309016 O, Tirane , Albania.

@ Auditimi perfshin kryrjen e progedurave per te marre evidence auditimi rreth
shumave dhe informacioneve te dhena ne pasqyrat financiare.Progedurat e
zgjedhura varen prej gjykimit te audituesit ,duke perfshire vleresimin e rrezigeve
per anomali materiale ne pasqyrat financiare,qofte per shkak te mashtrimit ose te
gabimit.Ne perberjen e ketyre vleresimeve te rrezikut,audituesi merr ne
konsiderate kontrollin e brendshem perkates te entitetit,ne pergatitjen dhe
paraqitjen me singeritet te pasqyrave financiare*ne menyre qe fte hartoje
progedurat e auditimit ge jane te pershtatshme per rrethanat,por jo per gellimin ¢
shprehjes se opinionit per efektivitetin e kontrollit te brendshem perkates te
entitetit. Auditimi gjithashtu perfshin vlersimin e pershtatshmerise se metodave
kontabel te perdorura dhe llogjiken e gmuarjeve kontabel te bere nga drejtimi,si
dhe per vleresimin e paraqitjes se pergjithshme te pasqyrave financiare

@ Ne besojme se evidenca e auditimit ge ne kemi marre eshte ¢ mjaftueshme dhe e
pershtatshme per te dhene bazat e opinionit tone te auditimit.

@ Sipas opinionit tone ,pasqyrat financiare japin nje imazh te vertete dhe te singerte
te gjendjes financiare te shogerise me date 31 Dhjetor 2013, te rezultatit financiar
per ushtrimin e mbyllur ne ate date ne perputhje me Standartet Kombetare te
Kontabilitetit te vendit tone ge jane ne fuqi.

Tirane ,15
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Shogeria * HAZIRI*Shpk
Numri Unik(NIPT): J 66702916 G

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2013-31/12/2013

Monedha:LEK

Shenime

Viti raportues

Viti paraardhes

Ndryshimet +/-

DETYRIMET

Detyrimet Afatshkurtra

Derivativet (viera negative)

Huamarrjet

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

16,800.000.0

(9,730,308 0)]

Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

7.6696920

Bono te konvertueshme

Shuma 1.2

7,669.692.0

16,800.000.0

(9,130 308.0)

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

32,129682 0

34,180,755.0

(2,051,073.0)

Te pagueshme ndaj punonjesve

680,352.0

688,782 0

1,570.0

Detyrimet tatimore

2,3568,139.0

1.199,083.0

1,159,056.0

Hua te tjera

846,000.5

4,873,296 0

(4,027,295 5)

Parapagimet e arkétuara

Shuma 1.3

40.941,916 0

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

36,024,173.5

(4.917.742.5)

Provizionet afatshkurtra

Totali per Detyrimet Afatshkurtra

43,693,865.5

57,741.916 0

(14,048,050 5)|

Detyrimet Afatgjata

Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare

Bonot e konvertueshme

Shuma I1.1

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

BN

Grantet dhe te ardhura te shtyra

Totali per Detyrimet Afatgjata

Totali i detyrimeve

43,693,865 5

57,741,916.0

(14,048 050.5)

KAPITALI

Kapitali

Aksionet e pakices

Kapitali ge i perket aksionareve te shogerise meme

Kapitali aksionar

77,000,000.0

77.000,000.0

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit

DAL (N|=

Rezerva

Rezerva ligjore

32,808.0

Rezerva te tjera

1.430,292.0

32,8080

14302920

Rezerva statuore

Shuma 1.6

1,463,100 0

32,8080

1,430,292 0

Fitimet e pashperndara

Fitimi/Humbija e vitit financiar

7,950,469.6

1.430,292.0

6,520.177 6

Totali perKapitalin

86,413 569 6

78,463,100.0

7,950,469 6

Totali i Detyrimeve dhe i Kapitalit

130,107,435.1

136,205,016.0

(6,097,580.9)

DIFERENCA




Auditim , Konsulence , Kontabilitet
Adresa: Rruga * Don Bosco*, Pallati *T1I*
Mohil: 00355 69 20 79 263, imail: halimbalkalli@yahoo.com.
NIPT-i K 81309016 O, Tirane , Albania.

e Hartimin , zbatimin dhe venien ne funksion te kontrollit te brendshem lidhur me
pergatiien e pasqyrave financiare, te cilat nuk permbajne anomali materiale qofte
nga mashtrimi ashtu edhe nga gabimi.

o Zgjedhjen dhe zbatimin e politikave kontabel te pershtatshme.

« Berjen e cmuarjeve kontabel ge jane te pershtatshme per rrethanat.

Si pjese perberese e procesit te auditimit ne kerkojme nga drejtimi ge te marrim prej fij
konfirmime me shkrim lidhur me paragitjet ge do te na behen ne lidhje me auditimin.

Shpresojme te kemi bashkepunim te plote me stafin tuaj dhe besojme se ata do te na vene ne
dispozicion regjistrat, dokumentacionin dhe informacionin tieter qe kerkohet per kryerjen e
auditimit.

Honoraret tona percaktohen mbi bazen e:

a. Nenit 36 dhe nenit 41 te ligjit nr.10091 date 05.03.2009*Per auditimin ligjor,organizimin e
profesionit te ekspertit kontabel te regjistruar dhe kontabilistit te miratuar®.

b. Vendimit nr.18 date 30.05.2011 te Bordit te Mbykgyrjes Publike.

Plotesimi i te dhenave te meposhtme behet me mbylljen e bilancit vjetor.

Sipas te dhenave te Bilancit tuaj: Totali i Aktivit 130,107,435 leke
Te ardhurat pa tatime 109,004,365 leke
GJITHSEJ 239,111,800 leke

Ore pune 40 Totali i pageses me TVSH= 144 000(Njeqindedyzetkatermije )leke.

Ju lutem firmoseni dhe na dergoni kopjen qe | bashkengijitet kesaj letre per te treguar se ajo
eshte ne perputhje me kuptimin tuaj te marreveshjes per auditimin e pasgyrave financiare.

Per Shogerine ne Auditim, Konfirmim Audjrpcﬁ i Pavarur.

Tolwa'a, %m;f')
/ X

Tirane,me 02 Shkurt 2014.




Shogeria Private *HAZIRI *Shpk
Numri Unik(NIPT) J 66702916 G
Fshati Gjinaj,Komuna Gjinaj.
Has

VENDIM

I ORTAKUT TE VETEM.

Ne mbledhjen e saj te dates 47~ 02 2014 Asambleja e Pergjithshme e
perfagesuar nga Ortaku i vetem z.1driz HAZIRAJ ne mbeshtetje te nencve 81, 82 dhe 95
te ligjit nr.9901 date 14.04.2008 *Per Tregtaret dhe Shogqerite Tregetare *, bazuar ne
Pasqyrat Financiare 2013 te hartuar dhe paraqitur nga Administratori dhe Raportin e
Ekspertit Kontabel te Regjistruar per opinionin e shprehur lidhur me kete llogari

vjetore,ne fund mori kete vendim :

1.Te miratoje Pasqyrat Financiare te periudhes 01 Janar 2013-31 Dhjetor 2013.

2.Te miratoje vleren e fitimit te ushtrimit te paraqitur ne bilanc per vleren 7.950,469.62
leke.

3.Te kaloje ne rezerve te lire per investime afatgjata fitimin ushtrimor 2013 ne vleren

7.950.469.62 leke.

4.Te mos ndryshoje Ekspertin Kontabel te Regjistruar, z.Halim Bakalli.

5. Ngarkohet Administratori I Shoqgerise per te pasqyruar ndryshimet ne librat e llogarive
kontabel dhe ne grupin e kapitaleve te veta ne strukture te tij gjate vitit 2014 dhe
njoftimin e Qendres Kombetare te Rregjistrimit per vendimin e pranuar .

Vendimi u muar nga Ortaku i Vetem z.Idriz HAZIRAJ.

Perfaqesuesi i Asamblese se Pergjithshme .

Idriz HAZIRAJ

P .,




“HAZIRI” shpk

Has mé‘?_g /_{2752014

AUTORIZIM

Autorizoj Z. Hamza Merka, me detyre ekonomist i shogerise , me nr. identiteti G10301283Q, te
depozitoje prane Qendres Kombetare te Regjistrimit Bilancin e shogerise “HAZIRI" per vitin 201

PER “HAZIRI” shpk

ADMINISTRATORI
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